
Şirketiniz paylarının TEB Portföy Yönetimi
A.Ş.'ye devri hk.

08.04.2019 tarihli ve 533 sayılı yazınız.

Sermaye Piyasası Kurulu
Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkanlığı

Sayı :12233903-350.07-E.6185 26.04.2019
Konu :

ING PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Reşitpaşa Mah. Eski Büyükdere Cad. No:8 K.10

34467, Maslak-Sarıyer/İSTANBUL

İlgi :

         İlgide kayıtlı yazınız ile ING Bank A.Ş. ve dört gerçek kişinin (Kemal Atıl ÖZUS, Ayşe Canan
EDİBOĞLU, Vuslat Güzel AKDİK ve Adrianus Johannes Antonius KAS) Şirketiniz sermayesinde
sahip olduğu sırasıyla 4.579.999,96 TL ile 0,04 TL olmak üzere Şirketiniz sermayesinin tamamını
temsil eden 4.580.000 TL nominal değerli payların TEB Portföy Yönetimi A.Ş.’ye (TEB PYŞ)
devrine izin verilmesi talep edilmiştir.

       Konunun değerlendirildiği Kurulumuz Karar Organı’nın 25.04.2019 tarih ve 24/575 sayılı
toplantısında, diğer hususların yanı sıra;

        1) Söz konusu talebinizin olumlu karşılanmasına,

     2 ) Şirketiniz paylarının tamamının TEB PYŞ tarafından devralınmasının ardından Şirketinizin
yönetim kontrolünün TEB PYŞ’ye geçeceği ve TEB PYŞ’nin Şirketiniz ile devralmak suretiyle
kolaylaştırılmış usulde birleşmesinin planladığı dikkate alınarak; bireysel portföy yönetim hizmeti verilen
müşterilerin, yatırım fonu katılma payı sahiplerinin ve emeklilik yatırım fonu pay sahiplerinin
bilgilendirilmesini teminen; yapılması planlanan pay devri ve birleşme işlemi kapsamında;

       i) Şirketinizin yönetim kontrolünün TEB PYŞ’ye geçeceği ve TEB PYŞ’nin Şirketiniz ile
devralmak suretiyle kolaylaştırılmış usulde birleşmesinin planladığı, bu doğrultuda Şirketinizin kurucusu
ve yöneticisi olduğu yatırım fonlarının kuruculuğu ve yöneticiliğinin, sadece yöneticisi olduğu emeklilik
yatırım fonlarının ise yöneticiliğinin TEB PYŞ’ye devrolacağı hususunun Kurulumuzca verilen pay devri
izni ile birlikte Şirketinizin resmi internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndaki (KAP)
şirketiniz sayfası ile ilgili fonların sayfalarında duyurulması gerektiğinin Şirketinize bildirilmesine,

         ii) Şirketiniz tarafından bireysel portföy yönetimi hizmeti verilen tüm müşterilere pay devri ve pay
devrinin gerçekleştirilmesi sonrasında Şirketinizin TEB PYŞ bünyesinde birleştirilmesinin planlandığı ve
birleşme işleminin gerçekleşmesi sonrasında portföy yönetim hizmetinin TEB PYŞ tarafından yerine
getirileceği hususlarında iadeli taahhütlü posta yoluyla bilgi verilmesi ve ayrıca konuya ilişkin olarak
Şirketinizin resmi internet sitesinde ve KAP’ta açıklama yapılması gerektiği hususlarının Şirketinize
bildirilmesine,

         iii) Söz konusu pay devri işlemlerinin en erken duyurunun yayım tarihinden itibaren 30 günü takip
eden ilk iş günü tamamlanabileceği hususunun Şirketiniz ile TEB PYŞ'ye bildirilmesine
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e-imzalıdır
Onur ATİLLA
Daire Başkanı

            karar verilmiştir. 

     Bu çerçevede, pay devrine ilişkin işlemlerin tamamlanmasını müteakip anılan pay devrinin
gerçekleştirildiğini gösterir pay defteri kayıtlarının bir örneğinin ivedilikle Kurulumuza iletilmesi ve
Şirketinizin KAP sayfasında gerekli değişikliklerin yapılması gerekmektedir.

            Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.
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